
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ШАХТЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №32» (МБОУ СОШ №32)
346521 Россия, г. Шахты Ростовской области, пер. Думский, 3 телефон-8- 8(636)23-95-15 school32@, shakhty-edu.ru

« 30 » августа 2022г. № S O

ПРИКАЗ
О создании комиссии по осуществлению 
родительского контроля за питанием обучающихся

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 
18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за 
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях», 
приказа ДО образования г.Шахты №334 от 30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 
организацией горячего питания обучающихся МБОУ СОШ №32 в 2022-2023 
учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии -  Васюкова О.Н. -  заместитель директора по ВР, 

ответственная за организацию горячего питания;
Члены комиссии:
- Солнцева Е.В . -  председатель Совета школы;
- Спицына Н. В. - родитель учащегося 9 «А» класса;
- Ковалёва И.С.-родитель учащегося 9 «Б» класса
-  Гончарова Т.А.-учитель ОБЖ;
-Трегубова И.Г.-родитель учащегося 11 «А» класса;
- Алексеенко А.Е. -  родитель ученицы 1 а класса;
- Терехова С.А. -  зам. директора по УВР
2. Утвердить положение о родительском контроле организации горячего питания 
обучающихся в МБОУ СОШ №32 (приложение №1).
3. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за 
организацией питания обучающихцяДлриложение №2).
4. Контроль исполнения данного тг

у-
V;

'Ж:
ютавляю за собой.

Директор МБОУ СОШ ! / у Д Э.Асриян
i s j f s% /v a j№ /7

С приказом ознакомлег 
Васюкова О.Н. 
Терехова С.А. 
Гончарова Т.А.

1-5 о '
о ч £> <*>
J f. W  с, -  'ГН И* * '  с «  ,

К.


